INSTALÇAO DE POLIS TUBULARES PARA ATENDIMENTO DE 
DEMANDAS DO DNOCS, EM DIVERSOS MUNICIPIOS INSERIDOS 
NA ÁREA DE ATUAÇÃO DO DNOCS (ALAGOAS, BAHIA, CEARÁ, 
MINAS GERAIS PARAIBA, PERNAMBUCO, PIAUI, RIO GRANDE 
DO NORTE E SERGIRPE) POR SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS. 

Valor unitário: R$ 118.044,8231 (cento e dezoito mil e quarenta 
e quatro reais e oitenta centavos). 

Valor total: R$ 47.217.929,24 (quarenta e sete milhões 
duzentos e dezessete mil novecentos e vinte e nove reais e 
vinte e quatro centavos) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Os serviços serão executados obedecendo fielmente os quantitativos, 
memorial descritivo e demais orientações constantes do edital e 
anexos. 

Declaramos, que nossa proposta econômica compreende a